
 
Comune di Barrafranca  

Libero Consorzio Comunale di Enna 

 

  

Ufficio del Sindaco 

 
MISURE PER IL CONTENIMENTO DEL CORONAVIRUS  

 

 

IL SINDACO 

 

- Tenuto conto della diffusione del CORONAVIRUS – COVID 19 nelle regioni italiane; 

- Atteso che il contenimento della diffusione del virus dipende da una corretta informazione, da buone 

prassi igieniche e da semplici stili di comportamento corretti; 

- Considerato che tra giovedì 03 e venerdì 04 settembre 2020 si procederà alla pulizia straordinaria ed alla 

sanificazione degli Uffici comunali. 

 

DISPONE 

 

La chiusura nelle giornate di giovedì 03 e venerdì 04 settembre 2020 di tutti gli 

uffici comunali. 

 

Barrafranca, 02.09.2020 

 

 

Il SINDACO 

Prof. Fabio Arnaldo Ettore Accardi 


